
  

UCHWAŁA NR XXXII.242.2022 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 94 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

ze zmianami), a także art. 111 ust. 1-2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  

na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 179 858,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 667 158,19 zł I zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 11 680,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 23 120 883,70 zł w tym: 

bieżące - 13 315 512,70 zł majątkowe - 9 805 371,00 zł Plan wydatków budżetowych - 27 821 002,81 zł  

w tym: bieżące - 13 118 700,81 zł majątkowe - 14 702 302,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 4 700 119,11 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 855 485,28 zł 

- nadwyżki wynikającej z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25 825,08 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 818 808,75zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne w 2022 roku, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się w 2022 roku przychody w wysokości 6 883 576,11 zł i rozchody w wysokości 2 183 457 zł 

stanowiące Załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 roku, stanowiące załącznik 

Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się w 2022 roku wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, stanowiące załącznik Nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3698



§ 7. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3698



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII.242.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 118 028,00 0,00 10 000,00 128 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 340 687,00 0,00 20 664,10 3 361 351,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 353 436,00 0,00 17 659,00 1 371 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 353 436,00 0,00 17 659,00 1 371 095,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 555,00 0,00 3 005,10 71 560,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 3 005,10 23 005,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3698



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 343,00 0,00 14 995,00 807 338,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 9 995,00 9 995,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 9 995,00 9 995,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 9 617 911,00 0,00 45 659,10 9 663 570,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 267,00 0,00 0,00 196 267,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 959 000,00 0,00 100 000,00 1 059 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 959 000,00 0,00 100 000,00 1 059 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3698



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 257 247,00 0,00 31 000,00 1 288 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 257 247,00 0,00 0,00 1 257 247,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 257 247,00 0,00 31 000,00 1 288 247,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 257 247,00 0,00 0,00 1 257 247,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

majątkowe razem: 2 712 371,00 0,00 131 000,00 2 843 371,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 564 371,00 0,00 0,00 1 564 371,00 

 
 

Rodzaj zadania:  

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 5 797,00 0,00 3 199,09 8 996,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3698



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

5 797,00 0,00 3 199,09 8 996,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 797,00 0,00 3 199,09 8 996,09 

bieżące razem: 3 306 861,51 0,00 3 199,09 3 310 060,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 941 025,51 0,00 179 858,19 23 120 883,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 760 638,00 0,00 0,00 1 760 638,00 

                 
Dochody bieżące stanowi kwota: 13 315 512,70 zł           

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 196 267 zł,       

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 196 267,00zł     
Dochody majątkowe stanowi kwota: 9 805 371,00 zł w tym:      

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 2 942 925,00 zł 

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 1 564 371,00 zł 

  

  
2) dochody ze sprzedaży majątku - 189 000,00 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3698



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII.242.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 356 897,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 144 897,00 12 144 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 830 897,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583 897,00 12 583 897,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 265 897,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 055 897,00 12 055 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 739 897,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 494 897,00 12 494 897,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 055 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 055 897,00 12 055 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 494 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 494 897,00 12 494 897,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

 

Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 201 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 181 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3698



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 157 105,00 2 876 905,00 2 817 905,00 2 226 817,00 591 088,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 183 125,00 2 902 925,00 2 843 925,00 2 220 837,00 623 088,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 027 020,00 2 746 820,00 2 726 820,00 2 201 817,00 525 003,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 041 040,00 2 760 840,00 2 740 840,00 2 195 837,00 545 003,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 732 516,00 1 732 516,00 1 732 516,00 1 732 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 -5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 726 536,00 1 726 536,00 1 726 536,00 1 726 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 062 101,00 496 398,00 110 053,00 47 743,00 62 310,00 140 443,00 15 000,00 230 902,00 0,00 0,00 1 565 703,00 1 565 703,00 1 503 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 105 601,00 508 898,00 110 053,00 47 743,00 62 310,00 152 943,00 15 000,00 230 902,00 0,00 0,00 1 596 703,00 1 596 703,00 1 503 703,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 994 486,00 490 783,00 104 438,00 47 128,00 57 310,00 140 443,00 15 000,00 230 902,00 0,00 0,00 1 503 703,00 1 503 703,00 1 503 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 037 986,00 503 283,00 104 438,00 47 128,00 57 310,00 152 943,00 15 000,00 230 902,00 0,00 0,00 1 534 703,00 1 534 703,00 1 503 703,00 0,00 0,00 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

 

Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 140 443,00 140 443,00 0,00 0,00 0,00 140 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 943,00 152 943,00 0,00 0,00 0,00 152 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 127 755,00 127 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 755,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 127 755,00 127 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 755,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 127 755,00 127 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 755,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 744 067,61 2 692 565,61 2 579 355,34 2 130 269,34 449 086,00 0,00 81 100,00 32 110,27 0,00 0,00 51 502,00 51 502,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 659,00 23 659,00 23 659,00 17 659,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 762 726,61 2 711 224,61 2 598 014,34 2 142 928,34 455 086,00 0,00 81 100,00 32 110,27 0,00 0,00 51 502,00 51 502,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3698



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 031 368,34 2 013 076,34 1 947 376,34 1 808 437,34 138 939,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 18 292,00 18 292,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 659,00 22 659,00 22 659,00 17 659,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 049 027,34 2 030 735,34 1 965 035,34 1 821 096,34 143 939,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 18 292,00 18 292,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 227 700,00 227 700,00 227 700,00 227 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 700,00 222 700,00 222 700,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 259 258,00 259 258,00 259 258,00 259 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 047,00 262 047,00 262 047,00 262 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 36 395,34 36 395,34 36 395,34 36 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 765,34 36 765,34 36 765,34 36 765,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

Własne 

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 182 084,00 1 182 084,00 1 182 084,00 1 182 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 196 584,00 1 196 584,00 1 196 584,00 1 196 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 166 000,00 132 790,00 132 790,00 0,00 132 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 000,00 133 790,00 133 790,00 0,00 133 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 66 252,50 46 252,50 34 252,50 6 687,50 27 565,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,10 0,10 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 252,60 46 252,60 34 252,60 6 687,60 27 565,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 65 252,50 45 252,50 33 252,50 6 687,50 26 565,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,10 0,10 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 252,60 45 252,60 33 252,60 6 687,60 26 565,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 482,50 1 482,50 1 482,50 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,10 0,10 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 482,60 1 482,60 1 482,60 1 482,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 000 983,00 1 000 983,00 1 000 983,00 0,00 1 000 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 480,00 27 480,00 27 480,00 0,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 027 763,00 1 027 763,00 1 027 763,00 0,00 1 027 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 360,00 13 360,00 13 360,00 0,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3698



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 89 260,00 89 260,00 89 260,00 0,00 89 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 260,00 99 260,00 99 260,00 0,00 99 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 530,00 46 530,00 46 530,00 0,00 46 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 530,00 56 530,00 56 530,00 0,00 56 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 507 716,11 9 290 414,11 7 853 465,84 4 707 896,84 3 145 569,00 477 616,00 568 565,00 263 012,27 0,00 127 755,00 14 217 302,00 14 217 302,00 1 603 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 680,00 -11 680,00 -11 680,00 -10 980,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 675 639,10 190 639,10 148 139,10 17 659,10 130 480,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 171 675,21 9 469 373,21 7 989 924,94 4 714 575,94 3 275 349,00 490 116,00 568 565,00 263 012,27 0,00 157 755,00 14 702 302,00 14 702 302,00 1 603 703,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 5 797,00 5 797,00 5 797,00 0,00 5 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 199,09 3 199,09 3 199,09 0,00 3 199,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 996,09 8 996,09 8 996,09 0,00 8 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 5 797,00 5 797,00 5 797,00 0,00 5 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 199,09 3 199,09 3 199,09 0,00 3 199,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 996,09 8 996,09 8 996,09 0,00 8 996,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,06 89,06 89,06 0,00 89,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89,06 89,06 89,06 0,00 89,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 5 797,00 5 797,00 5 797,00 0,00 5 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 110,03 3 110,03 3 110,03 0,00 3 110,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 907,03 8 907,03 8 907,03 0,00 8 907,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 304 246,51 3 304 246,51 377 240,51 162 029,40 215 211,11 0,00 2 927 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 199,09 3 199,09 3 199,09 0,00 3 199,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 307 445,60 3 307 445,60 380 439,60 162 029,40 218 410,20 0,00 2 927 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki bieżące stanowi kwota: 13 118 700,81 zł  z tego: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 876 605,34 zł 

            

            

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  3  825641,20 zł 
             

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 490 116 zł 
             

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 495 571,00 zł 

5) obsługa długu - 157 765 zł 

              

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 14 702 302,00  zł, z tego: 
          

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych -1 603 703,00  zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 1 257 247,00zł 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3698



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII.242.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2022 ROKU 

     

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 12 494 897,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 494 897,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 494 897,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 102300B w miejscowości Białogóry 1 130 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Wiłkokuk-Zelwa 947 143,00 

   Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 7 012 000,00 

   Przebudowa przejść dla pieszych w miejscowości Giby 950 216,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102314B Białorzeczka-Wierśnie-Giby 1 051 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102316B  przez wieś Białorzeczka 1 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kiecie-Zelwa 146 538,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Stanowisko 108 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, 
nadbudową budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7) 

100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  70 000,00 

   Zakup nieruchomości na potrzeby gminy 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 596 703,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 534 703,00 

 6057 
Wydatki  inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy 
760 028,00 

  Budowa strażnicy OSP w Gibach 760 028,00 

 6059 
Wydatki  inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt.2 ustawy 
134 123,00 

  Budowa strażnicy OSP w Gibach 134 123,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  31 000,00 

  Zakup łodzi z przyczepką dla OSP Giby 31 000,00 

 6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt.2 ustawy 
497 219,00 

  Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP Giby 28 042,00 

  Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giby 412 973,00 

  
Zakup windy schodowej z silnikiem do transportu osób niepełnosprawnych w nowo 

wybudowanym budynku OSP Giby 
13 704,00 

  Zakup namiotu dla OSP Giby jako tymczasowego miejsca do badania 42 500,00 

 6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt.2 ustawy 
112 333,00 

  Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP Giby 4 948,00 

  Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giby 72 877,00 

  
Zakup windy schodowej z silnikiem do transportu osób niepełnosprawnych w nowo 
wybudowanym budynku OSP Giby 

2 418,00 

  Zakup namiotu dla OSP Giby jako tymczasowego miejsca do badania 32 090,00 

 75421  Zarządzanie  kryzysowe 62 000,00 

  6050 Wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Stanowisko 62 000,00 

750   Administracja publiczna 280 200,00 

 

75023  Urzędy gmin 280 200,00 

 6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt.2 ustawy 
100 000,00 

  Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu "Cyfrowa gmina" 100 000,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt.2 ustawy 
180 200,00 

  Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu "Cyfrowa gmina" 20 300,00 

   Zakup samochodu służbowego 159 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3698



801   Oświata i wychowanie 18 292,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 292,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  18 292,00 

   Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu "Laboratoria przyszłości" 18 292,00 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  20 000,00 

   
Wyposażenie świetlicy w Zelwie na potrzeby realizacji zadań z zakresu  profilaktyki 

alkoholowej i integracji społecznej 
20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 210,00 

 80113  Dowożenie uczniów 33 210,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  33 210,00 

   Wykup samochodu FORD po leasingu 33 210,00 

   Ogółem 14 613 302,00 

     

     

     

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3698



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII.242.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2022 r.                                          w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  6 883 576,11 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 855 485,28  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

§ 906 25 825,08 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 300 171,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 1 483 257,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 218 837,75 

Rozchody ogółem:  2 183 457,00                                      

1. Udzielone kredyty i pożyczki § 991 1 733 257,00 

2. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 
                                          

450 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3698



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII.242.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 r. 

Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. GOK  232 173,00  1. 

Wspieranie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 
profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

10 000,00   

2. GBP  95 000,00  

3. OSP Giby 147 843,00 

  

3. 
Starostwo Powiatowe  

w Sejnach 
89 000,00   

4. OSP Pogorzelec 2 100,00 
  

     

5. OSP Głęboki Bród 1 000,00 

  

     

6. OSP Sarnetki 1 000,00 

  

     
7. OSP Zelwa 1 000,00 

  

Razem  89 000,00 327 173,00    162 943,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3698



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII.242.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

W GMINIE GIBY W 2022 ROKU 

       

L.p. Projekt 
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki  

z budżetu 
krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

1 Wydatki majątkowe razem: 1 603 703,00 266 756,00 1 357 247,00 

 2022 r.      

 

Program: Program operacyjny Polska cyfrowa 2014-2020 

Oś priorytetowa: 5.1 Rozwój cyfrowy jst oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu: "Cyfrowa gmina" 

Razem wydatki:  750  75023 120 300,00 20 300,00 100 000,00 

z tego:   120 300,00 20 300,00 100 000,00 

2022 r.      

 

Program: Program Interreg V-A Litwa-Polska 

Oś priorytetowa: 
4.1.Zwiększenie współpracy transgranicznej instytucji w celu rozwinięcia bardziej zintegrowanego zarządzania 
publicznego wyższej jakości usług publicznych na obszarze programu 

Nazwa projektu: "Wzmacnianie potencjału drużyn pożarniczych w walce z pandemią i chorobami zakaźnymi" 

Razem wydatki:  75 475 412 1 503 703,00 246 456,00 1 257 247,00 

z tego: Gmina Giby lider  1 503 703,00 246 456,00 1 257 247,00 

2022 r.      

2 Wydatki bieżące razem: 263 012,27 37 145,00 225 867,27 

 2022 r.      

 

Program: Program Interreg V-A Litwa-Polska 

Oś priorytetowa: 
4.1.Zwiększenie współpracy transgranicznej instytucji w celu rozwinięcia bardziej zintegrowanego zarządzania 

publicznego wyższej jakości usług publicznych na obszarze programu 

Nazwa projektu: "Wzmacnianie potencjału drużyn pożarniczych w walce z pandemią i chorobami zakaźnymi" 

Razem wydatki:  75 475 412 230 902,00 34 635,00 196 267,00 

z tego:      

2022 r. Gmina Giby lider  230 902,00 34 635,00 196 267,00 

 Program: Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 

 Oś priorytetowa: 9.6. Strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność  

 Nazwa projektu: "Wsparcie w rozwoju" 

Razem wydatki:  80180195 32 110,27 2 510,00 29 600,27 

      

z tego:      

 2022 r.   32 110,27 2 510,00 29 600,27 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3698



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII.242.2022 

Rady Gminy Giby 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt. 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę:  179 858,19 zł 

3 199,09 zł  - dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wyposażenia szkoły w podręczniki, pomoce  

naukowe i dydaktyczne 

5 000 zł – darowizna  z przeznaczeniem na zabiegi kastracji zwierząt domowych (psów i kotów) 

9 995 zł – dotacja z Funduszu Ochrony Środowiska z przeznaczeniem na usuwanie filii rolniczych, siatki 

i sznurka do owijania balotów 

31 000 zł -  dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na zakup łodzi  z przyczepką dla OSP Giby 

100 000 zł – środki otrzymane z Nadleśnictwa Pomorze na dofinansowanie przebudowy drogi gminnej  

w miejscowości Stanowisko 

17 659 zł – subwencja oświatowa 

3 005,10 zł – kapitalizacja odsetek na rachunkach bankowych 

10 000 zł – dochody z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu promocji 

do § 1 pkt. 2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 667 158,19 zł 

439 000 zł – przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Białorzeczka, Wierśnie , Białogóry 

i Stanowisko 

15 000 zł – zakup działki na potrzeby gminy 

3 199,09 zł – zakup pomocy dydaktycznych, ćwiczeniowych i książek do szkoły 

5 000 zł – usługi w Szkole Podstawowej w Gibach 

12 500 zł – dotacja dla OSP Giby na zakup quada 

30 000 zł – usługi związane z wodociągiem gminnym 

35 000 zł – zakup materiałów do utrzymania dróg gminnych 

10 800 zł – usługi związane z odbiorem folii od rolników 

20 000 zł – usługi w administracji 

30 000 zł – odsetki od zaciągniętych kredytów 

1 000 zł – podatek od środków transportowych 

6 680 zł – zakup materiałów oraz usług związanych z realizacją programu „Czyste powietrze” 

31 000 zł – zakup łodzi z przyczepką dla OSP Giby 

10 000 zł – wydatki związane z realizacją projektu „ZWIERZowa Akcja  Kastracja” (zabiegi kastracji 

zwierząt domowych – psów i kotów z terenu Gminy Giby) 

17 659 zł – wynagrodzenie nauczycieli wraz z pochodnymi dla pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów lub terapeutów pedagogicznych 

0,10 zł – składki na ubezpieczenia społeczne związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

10 000 zł – wydatki związane z promocją gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3698



2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę:  11 680 zł 

5 980 zł – wynagrodzenie pracowników urzędu 

700 zł – delegacje związane z realizacją programu „Czyste powietrze” 

5 000 zł – wynagrodzenie pracowników Szkoły Podstawowej w Gibach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3698


		2022-08-30T11:50:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




